CESAR AUGUSTO RAIGOSA CALLE

Contador Publico

Calle 7a Nro. 10-56 Apia Rda.

Cel. 311-3837031

FUNDACION SENORAS DE LA CARIDAD
NIT 891.409.496-1

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ACTIVOS

Caja

Bancos

Muebles y enseres

Equipo de cocina y restaurante
Construcciones y edificaciones

Casa Cra 9a Nro. 6-21/23 Apia rda.

Casa Cll 9a Nro. 9-37 Apia Rda.
Casa Kra 5a Nro. 8-12 Apia Rda.
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital
Excedente del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO
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10.009.900
6.165
2.348.740
1.804.500
49.927.000
$ 30.036.000
$ 18.880.000
$1.011.000
64.096.305
0
59.543.825
4.552.480
64.096.305
- 64.096.305
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CESAR AUGUSTO RAIGOSA CALLE
' Contador Publico
Calle 7a Nro. 10-56 Apia Rda.
Cel. 311-3837031

FUNDACION SENORAS DE LA CARIDAD
NIT 891.409.496-1

ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

INGRESOS 22.896.150
Por arrendamientos 13.392.500
Por donaciones 586.000
Por actividades comunitarias y sociales 7.740.650
Otros ingresos 1.177.000
COSTOS Y GASTOS 18.343.670
Servicios sociales y comunitarios 7.490.560
Servicios publicos 722.632
Mantenimiento y reparaciones 7.132.556
Impuesto predial 468.808
Gastos legales 477.500
* Honorarios y servicios 420.000
Gastos restaurante escolar ’ 1.417.014
Diversos 214.600
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO 4.552.480
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ALICIA GRAJAL DE CORRALES CESARAUGUSTO RAIGOSA CALLE
C.C. 24.412.079 de Apia Rda. Contador Publico T.P. 77737-T

Representante Legal



